גזר דין
הנאשם הודה ביום 24.7.17 במסגרת הסדר טיעון, בכלל העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום"), והוסכם בין הצדדים כי לאחר שתישמענה טענות הצדדים באשר לעבירות הקמות מהעובדות המתוארות בכתב האישום, יורשע הנאשם בביצוע עבירות אלו.

ביום 16.11.17, לאחר בחינת טענות הצדדים, הרשיע סגן הנשיאה, כב' השופט טרסי את הנאשם בביצוע 25 עבירות של גניבה במרמה - בניגוד לסעיף 384 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), בנסיבות סעיפים 383(א)(1) + 383(ג)(1)(א) בחוק. כן הורשע הנאשם במסגרת 24 אישומים גם בביצוע עבירה של הוצאת שיק ללא כיסוי, בניגוד לסעיף 432 בחוק, ובאישום מס' 26, הורשע גם בביצוע עבירות איומים, ניסיון לגניבה במרמה וניסיון להוצאת שיק ללא כיסוי - בניגוד לסעיפים 192, 384 ו-432, כולם ביחד עם 25 בחוק.

תמיר וברק ברוך יעקב - 7,000 ₪
24. יותם ואופק מלחי - 12,500 ₪

25. אבי ניב בצלאלי - 7,000 ₪
26. דורון משה בן רשי - 1,200 ש"ח.

בהסכמת הצדדים אני מורה על חילוט הרכב אשר שימש לביצוע העבירה, אשר פרטיו מפורטים בכתב האישום.
המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ט, 19 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.